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ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

……………………………………………..                       …………………………, dnia ……………… 

         pieczęć firmy  

Wykaz zrealizowanych prac projektowych 

Oświadczam (y), że: 

 

Posiadam/y doświadczenie i  wykonałem (wykonaliśmy) w okresie ostatnich 5 lat, licząc od terminu składania ofert 

(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed złożeniem Oferty, co najmniej  trzy 

roboty budowlane polegającą na remontach spełniających wymagania zawarte w Ogłoszeniu i jego załącznikach, 

przy czym co najmniej jedna z tych robót obejmowała remont na kwotę min. 50 000,00 zł. 

 

Lp. Przedmiot i zakres zamówienia 
Zamawiający/ 

Odbiorca 

Termin realizacji (data 
rozpoczęcia i data 

zakończenia) 

Wartość 
zamówienia netto 

PLN 

 

1.          

 
 
 
 
 
 
 

   

 

2.          

 
 
 
 
 
 
 

   

 

3.          

 
 
 
 
 
 
 

   

 

4.          

 
 
 
 
 
 
 

   

 

 

Podpis Wykonawcy:  

 

………………………………………   


